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Wyciąg z ogłoszenia
 

Burmistrza Miasta Kłodzka
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony

 
na sprzedaż nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Leśnej 7,
składającej się z 3 działek ozn. geodez. jako dz. nr 14/6 (AM-1),  obręb Wawrów, o pow. 0,3631 ha;
dz. nr 14/5 (AM-1), obręb Wawrów, pow. 0,1486 ha; dz. nr 14/3 (AM-1), obręb Wawrów, o pow.
0,1512 ha; wpisane do księgi wieczystej GW1G/00013800/6.
 
Działka nr 14/6  jest  zabudowana:  budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, o  użytkowej  pow.
249,60  m2;  pozostałym budynkiem niemieszkalnym o  pow.  zabudowy  910,00  m2  oraz  dwoma
budynkami garażowymi o pow. zabudowy 7,00 m2 i 33,00 m2. Teren działki pochyły ze spadkiem w
kierunku  zachodnim,  porośnięty  dziką  trawą,  krzewami  oraz  pojedynczymi  drzewami.  Działka
częściowo pokryta płatami betonowymi, droga dojazdowa gruntowa. Teren nieogrodzony.
Działka nr 14/5 jest nieogrodzona, niezagospodarowana, porośnięta dziką trawą i krzewami. Teren
pochyły  ze  spadkiem  w  kierunku  zachodnim,  na  nieruchomość  częściowo  wchodzi  budynek
magazynowy z sąsiedniej działki (nr 12) będący w trakcie rozbiórki, wartość części budynku nie
została uwzględniona w wartości nieruchomości będącej podstawą określenia ceny przetargu, droga
dojazdowa gruntowa.
Działka nr 14/3 jest nieogrodzona, niezagospodarowana, porośnięta dziką trawą i krzewami, teren
pochyły ze spadkiem w kierunku zachodnim.
 
Działki posiadają dostęp do sieci energetycznej oraz gazowej. Nieruchomości posiadają pośredni
dostęp do drogi publicznej nr P-1365F – dz. nr 2172/1 – ul. Warszawska – oznaczona na mapie jako
dr.,  dostęp ten odbywa się przez działki stanowiące własność miasta Gorzów Wlkp. nr 20/2 ul.
Wawrowska oraz nr 13 – ul. Leśna.
Budynek mieszkalny jednorodzinny wolnostojący  –  dwukondygnacyjny,  podpiwniczony,  brak
informacji o roku budowy. Technologia budowy tradycyjna murowana. Dom do remontu, dach płaski
pokryty papą, strop betonowy. Ogrzewanie z pieca na paliwo stałe. Instalacja w budynku elektryczna,
wodociągowa (z własnego ujęcia), kanalizacja sanitarna (odprowadzana do szczelnego zbiornika),
centralne ogrzewanie (piec na paliwo stałe), wentylacja (Tradycyjna grawitacyjna). 
Na  parterze  pomieszczenia  do  remontu  kapitalnego,  ściany  i  sufity  zabrudzone  z  ubytkami  w
strukturze oraz widocznymi pęknięciami, na podłogach płytki ceramiczne lub wylewka betonowa. 
Na piętrze budynku na podłogach częściowo położone są panele, wykładzina PCV oraz terakota.
Ściany  gładkie  malowane,  z  widocznymi  zabrudzeniami,  sufity  gładkie  malowane,  częściowo
obniżone 
z dodatkowym oświetleniem. 
W łazience na piętrze płytki ceramiczne na ścianach, na podłogach terakota, typowa biała ceramika
sanitarna  (misa  sedesowa,  pisuar,  wanna,  umywalka)  Pomieszczenia  na  piętrze  w  standardzie
typowym/przeciętnym, jednak zaniedbane i zabrudzone, wymagające odświeżenia.
W jednym pomieszczeniu,  przy  klatce  schodowej  wylewka betonowa i  tynk  na  ścianach.  Okna
wymienione na PCV. Drzwi wewnętrzne i zewnętrzne w złym stanie, wymagają wymiany.
Dwa budynki garażowe o powierzchniach zabudowy 7,00 m2 i 33,00 m2, jednokondygnacyjne,
wybudowane w technologii tradycyjnej murowanej.
Pozostały  budynek  niemieszkalny  pełni  prawdopodobnie  funkcję  magazynową  lub  budynku



gospodarczego.  Budynek  jednokondygnacyjny  o  powierzchni  zabudowy  910,00  m2.  Budynek
wybudowany  w  technologii  tradycyjnej  murowanej.  W  bardzo  złym  stanie  technicznym,  dach
częściowo zawalony, konstrukcja niestabilna.
Przystępujący do przetargu powinni zapoznać się we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność
ze stanem prawnym i faktycznym przedmiotu przetargu, w tym z jego parametrami, aktualnym oraz
możliwym przyszłym sposobem zagospodarowania.
Rozpoznanie wszelkich warunków faktycznych i  prawnych niezbędnych do realizacji  planowanej
inwestycji, leży w całości po stronie przystępującego do przetargu i stanowi obszar jego ryzyka.
Zaleca  się  uczestnikom dokonanie  wizji  lokalnej  w  terenie,  zapoznanie  się  z  otoczeniem oraz
uzyskanie na własną odpowiedzialność wszelkich informacji o nieruchomości.
Gmina Miejska Kłodzko nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte nieruchomości oraz za istnienie
podziemnych urządzeń infrastruktury technicznej, które dotychczas nie zostały zinwentaryzowane 
i zewidencjonowane.
Gmina  Miejska  Kłodzko  nie  ponosi  odpowiedzialności  za  obciążenia  nieujawnione  w  księdze
wieczystej prowadzonej dla przedmiotowej nieruchomości.
Nabywca  wraz  z  gruntem  przejmie  na  siebie  obowiązek  usunięcia  z  terenu  ewentualnych
bezumownych użytkowników.
 
PRZEZNACZENIE W PLANIE MIEJSCOWYM: 
Dla  terenu  lokalizacji  nieruchomości  nie  został  sporządzony  miejscowy  plan  zagospodarowania
przestrzennego oraz nie została wydana decyzja o warunkach zabudowy. 
Zgodnie  z  studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego,  uchwalonego
uchwałą  nr  XXXIV/602/2021  z  dnia  24  lutego  2021  r.  nieruchomości  wchodzą  w  jednostkę
urbanistyczną 
D4 – Park Czechówek, strefa zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, sposób zagospodarowania
nieruchomości zgodny z przeznaczeniem określonym w SUiKZP.
 
Nieruchomość jest przedmiotem obciążeń i zobowiązań.
W księdze wieczystej w dziale III - Prawa, roszczenia i ograniczenia jest wpisane OGRANICZONE
PRAWO RZECZOWE:  PRAWO DOŻYWOTNIEGO UŻYTKOWANIA DZIAŁKI  NR 14/3  ORAZ 14/5
OBJETYCH KW 13800 O ŁĄCZNEJ POWIERZCHNI 0,2998 HA, BARBARA PLICH.
Budynek w związku z którym przysługuje ograniczone prawo, jest w trakcie rozbiórki,  a po jej
zakończeniu nastąpi wykreślenie przedmiotowego prawa z Księgi Wieczystej.
 
WARUNKI PRZETARGU:
 
1. CENA WYWOŁAWCZA – 830 000,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści tysięcy złotych) 
Na podst. art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(t.j. Dz. U. 2025, poz. 775 ze zm.) sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT. 
 
2. Minimalne postąpienie przetargowe – 8 300,00 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta złotych).
 
3.  Warunkiem przystąpienia  do  przetargu  jest  wniesienie  wadium w wysokości  83 000,00 zł
(słownie:  osiemdziesiąt  trzy  tysiące  złotych)  na  rachunek  Urzędu  Miasta  w  Kłodzku  -
Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Strzelinie o/Kłodzko nr rachunku 28 9588 0004 7100 1010
2000 0050 w terminie do dnia 23.06.2026 r. W tytule przelewu należy wpisać „wadium –I przetarg
Gorzów Wlkp. 
ul. Leśna 7” oraz podać nazwę podmiotu, który będzie nabywał nieruchomość. Za termin wniesienia
wadium uważa się dzień wpływu wadium na wskazany rachunek bankowy.
 
4. Przetarg odbędzie się dnia 30.06.2026 r. o godz. 10:00 w Sali Rajców nr 201 II piętro



Urzędu Miasta w Kłodzku, Pl. Bolesława Chrobrego 1.
 
5. Warunkiem udziału w przetargu jest:
a) przedstawienie Komisji przetargowej dowodu wpłacenia wadium;
b)  osobiste  stawiennictwo w dniu przetargu z  dowodem tożsamości  lub reprezentowanie przez
pełnomocnika na podstawie pełnomocnictwa z notarialnym poświadczeniem podpisu.
c) w przypadku udziału w przetargu osób pozostających w związku małżeńskim, które obowiązuje
ustawowa wspólność majątkowa konieczne jest stawiennictwo obojga małżonków lub 
w przypadku udziału jednego z nich przedłożenie pisemnej zgody współmałżonka z notarialnym
poświadczeniem  podpisu;  w  przypadku  rozdzielności  majątkowej  -  przedstawienie  dokumentu
ustanawiającego rozdzielność.
d) w przypadku przedsiębiorców, przedłożenie aktualnego wypisu z właściwego dla danego podmiotu
rejestru oraz dokumentów upoważniających do działania w ich imieniu.
6. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygra, zalicza się na poczet ceny nabycia.
7.  Osobom,  które  nie  wygrały  przetargu,  wadium  zwraca  się  niezwłocznie  po  odwołaniu  lub
zamknięciu  przetargu,  nie  później  niż  przed  upływem  3  dni  od  dnia  odwołania,  zamknięcia,
unieważnienia przetargu lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.
8. Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. Z chwilą zawarcia umowy notarialnej
przechodzą na Nabywcę wszelkie korzyści i ciężary związane z własnością.
9. Nabywcy na własny koszt ustalą granice nieruchomości. Sprzedający sprzedaje nieruchomość
zgodnie z wypisem z ewidencji gruntów i budynków oraz wyrysem z mapy ewidencyjnej.
10.  Dla  budynku  mieszkalnego  ul.  Leśnej  7  zostało  sporządzone  świadectwo  charakterystyki
energetycznej  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  29  sierpnia  2014  r.  o  charakterystyce  energetycznej
budynków (t.j. Dz. U. 2024, poz. 101.), o nr SCHE/9812/110/2024 sporządzone w dniu 
18 czerwca 2024 r., które zostanie przekazane Nabywcy przy sporządzeniu aktu notarialnego umowy
zbycia prawa własności przedmiotowej nieruchomości.
11.  Jeżeli  osoba ustalona jako  Nabywca nieruchomości  nie  przystąpi  bez  usprawiedliwienia  do
zawarcia umowy w miejscu i w terminie podanych w zawiadomieniu, Burmistrz Miasta Kłodzka może
odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.
12.  Nabywca  nieruchomości  ponosi  koszty  notarialne  i  sądowe  związane  z  zawarciem umowy
sprzedaży.
13.  Burmistrz  Miasta  Kłodzka zastrzega sobie  prawo odwołania  lub unieważnienia  przetargu z
uzasadnionych przyczyn.
14. Cudzoziemcy (w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez
cudzoziemców t. j. Dz. U. 2017 r., poz. 2278) w przypadku wygrania przetargu zobowiązani są przed
zawarciem  umowy  notarialnej  uzyskać  zgodę  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  na  nabycie
nieruchomości,  w  przypadku,  gdy  zgoda  ta  jest  wymagana.
15.  Dodatkowych  informacji  dotyczących  przetargu  udzielają  pracownicy  Wydziału  Gospodarki
Mieniem Komunalnym i Planowania Przestrzennego, Pl. Bolesława Chrobrego 1, pokój nr 307, 
tel. nr 74 865 46 29.
16. Ogłoszenie o przetargu opublikowane jest na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta w Kłodzku,
Urzędu  Miasta  w  Gorzowie  Wielkopolskim,  stronach  internatowych  (www.um.bip.klodzko.pl,
www.klodzko.pl  oraz www.bip.wrota.lubuskie.pl.umgorzow),  a  wyciąg z  ogłoszenia o  przetargu
zamieszcza się co najmniej  na 2 miesiące przed wyznaczonym terminem przetargu, w prasie o
zasięgu ogólnopolskim Infopublikator.pl.  
17. Udział w postępowaniu przetargowym wiąże się z przetwarzaniem danych osobowych oferentów
na zasadach określonych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w związku  z  przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L 119 z 04.05.2016, str. 1 oraz Dz. U. UE. L
127 z 23.08.2018, str.  2)  oraz w zakresie wynikającym z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o



gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2026 r. poz. 399 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości (t.  j.  Dz.U. z 2021 r.  poz. 2213 ze zm.).  Więcej informacji  o
przetwarzaniu  danych  osobowych  przez  Urząd  Miasta  w  Kłodzku  można  uzyskać  na  stronie
www.um.bip.klodzko.pl  w  zakładce  „Ochrona  danych  osobowych/Klauzula  informacyjna  o
przetwarzaniu  danych  osobowych  w  Urzędzie  Miasta  Kłodzka  na  podstawie  obowiązujących
przepisów prawa, zawartych umów i udzielonej zgody.”
 
Sporządził: R. Sujecki. tel. 74 865 46 29

 


